Субсидия предоставляется Учреждению на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ), установленных в муниципальном задании; 

2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, 

доведенных Учредителю как получателю средств бюджета города, в следующем 

размере: 

в 2026 году 52 119 989 (Пятьдесят два миллиона сто девятнадцать тысяч 

девятьсот восемьдесят девять) рублей 00 копеек; 

в 2027 году 78 593 789 (Семьдесят восемь миллионов пятьсот девяносто три 

тысячи семьсот восемьдесят девять) рублей 00 копеек; 

в 2028 году 78 593 789 (Семьдесят восемь миллионов пятьсот девяносто три 

тысячи семьсот восемьдесят девять) рублей 00 копеек. 

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с показателями 

муниципального задания на основании нормативных затрат на оказание 

муниципальных услуг, нормативных затрат, связанных с выполнением 

муниципальных работ, с учетом затрат на содержание недвижимого имущества и